
1 

 

Z Á P I S 

z 10. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy – III. část,   
které se konalo dne 26. listopadu 2015 

od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  
  

 Dle prezence bylo přítomno: 

  64 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 1 poslankyně PS PČR) 
                                         36 zástupců městských částí hl. m. Prahy 

       JUDr. Martina Děvěrová, MPA – ředitelka MHMP 
    4 zástupci ředitelky MHMP 

                                          29 ředitelů a zástupců odborů MHMP  
                                                      15 ředitelů organizací 

               20 zástupců tisku 
                 2 poslanci PS PČR (z toho současně i 1 členka ZHMP) 
                 3 hosté 

 
CELKEM přítomných:  173 osob 
 
 

 
OMLUVEN: 

 
Ing. Marek Doležal 
 

          
 
          10. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy – III. část zahájila primátorka hl. m. Prahy v 9,06 
hodin. Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 
schopno se usnášet. 
        Předsedající primátorka hl. m. Prahy konstatovala, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha.eu. 
          Ověřením zápisu byli pověřeni, stejně jako první a druhý jednací den, Ing. Patrik Nacher a 
František Švarc. 
    
Zvolení členové návrhového výboru:                                                                                              
předseda: Ing. Karel Grabein Procházka 
členové:    PhDr. Lukáš Kaucký 
                 Mgr. Petra Kolínská 
                 Ing. Ondřej Martan 
                 Ing. Pavel Richter 
                 Petr Šimůnek 
                 Adam Zábranský 
                 Mgr. Milan Růžička 
 
tajemník a současně člen výboru: JUDr. Tomáš Havel, ředitel odboru LEG MHMP 
 
 
 
 

http://www.praha.eu/


2 

 

         Předsedající primátorka hl. m. Prahy uvedla, že pro toto jednání ZHMP je schválený program 
10. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy a podle něho se bude jednat. 
         Pro úplnost pro přítomné občany, členky a členy ZHMP sdělila, že podle platného Jednacího 
řádu Zastupitelstva HMP jsou tzv. „Interpelace členů Zastupitelstva a občanů“ zařazeny jako časově 
pevný bod jednání pouze v rámci prvního zasedacího dne Zastupitelstva HMP. Tím zdůvodnila, že v 
rámci tohoto, třetího jednacího dne 10. zasedání ZHMP, interpelace na programu nebudou.  
 
          Následoval organizačně technický a současně slavnostní akt:  
          Složení slibu nového člena Zastupitelstva hlavního města Prahy  
 
          Primátorka hl. m. Prahy přítomné informovala, že dne 23. 11. 2015 obdržela rezignaci pana 
Ing. arch. Martina Polácha na funkci člena Zastupitelstva HMP a k tomuto dni také zanikl panu 
Poláchovi mandát člena Zastupitelstva HMP. Rada HMP vzala na vědomí usnesením č. 2887 ze dne 
24. 11. 2015 zánik mandátu člena ZHMP dnem 23. 11. 2015.  
          Zároveň primátorka hl. m. Prahy uvedla, že v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona    č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, se dnem 24. 11. 2015 
stal členem Zastupitelstva HMP pan Ing. Ondřej Prokop, náhradník z kandidátní listiny volební strany 
ANO 2011. 

Primátorka hl. m. Prahy poté požádala Ing. Ondřeje Prokopa, aby se přítomným představil a 
předstoupil před předsednictvo ke složení slibu. Poté požádala předsedu návrhového výboru, aby 
předstoupil k řečnickému pultu a přečetl text slibu a zároveň požádala všechny přítomné, aby 
povstali a po dobu slavnostního aktu zůstali stát. 

Po přečtení slibu předsedou návrhového výboru složil Ing. Ondřej Prokop slib podáním ruky 
primátorce hl. m. Prahy. Poté svým podpisem ještě Ing. Ondřej Prokop stvrdil svůj slib a zároveň se 
podepsal do Pamětní knihy Prahy. 

 
Poté primátorka hl. m. Prahy udělila slovo náměstkyni primátorky Kislingerové, která se ujala 

slova ke svým tiskům. 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k tiskům pod poř. č. 23/1 – 23/4: 
Pro: 61 Proti: 0  Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 

   23/1 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha – Dolní Počernice na vrub 
kapitoly 1016 – rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 

  TISK:        Z – 3685 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50            PROTI:   0          ZDRŽEL SE:   9    
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/106 

Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
 



3 

 

 

   23/2 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha – Kolovraty na vrub kapitoly 1016 – rezerva 
na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 

  TISK:        Z – 3747 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50             PROTI:   0          ZDRŽEL SE:   10    
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/107 

Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

   23/3 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelových dotací městské části Praha 20 na vrub kapitoly 1016 – rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP rozpočtu hlavního města Prahy 
 

  TISK:        Z – 3744 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:   0          ZDRŽEL SE:   14    
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/108 

Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

   23/4 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha – Petrovice na vrub kapitoly 1016 
– rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 

  TISK:        Z – 3806 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  12   
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/109 

Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
 
 
 



4 

 

   23/5 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2015 MČ Praha – 
Koloděje na úhradu faktur z roku 2014 za odstranění povodňových škod 
 

  TISK:        Z – 3722 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:   0         ZDRŽEL SE:  14   
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/110 

Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Ferjenčík. 
 
Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátorky Kislingerová, která reagovala na příspěvek 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k tiskům pod poř. č. 23/6 – 23/7: 
Pro: 54 Proti: 0  Zdr. 4 
Bylo přijato. 
 

   23/6 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu investiční dotace poskytnuté MČ Praha 8 z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2014 
a ponechané k využití v roce 2015 
 

  TISK:        Z – 3729 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:   3         ZDRŽEL SE:  12   
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/111 

Materiály pod poř. č. 23/6 a 23/7 uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Nepil. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
 
 
 
 
 



5 

 

 

   23/7 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu části dotace poskytnuté MČ Praha 1 v roce 2013 z finančních prostředků 
obdržených jako odvod z loterií dle § 41i odst. 1 písm. B) zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění zákona č. 458/2011 Sb. 
 

  TISK:        Z – 3743 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:   0         ZDRŽEL SE:  9   
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/112 

Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
člen ZHMP Ferjenčík – technická - oznámil střet zájmů 
 

   24 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na rozšíření účelu zápůjčky poskytnuté MČ Praha – Nebušice z rozpočtu hlavního města 
Prahy v roce 2014 
 

  TISK:        Z – 3694 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   8  
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/113 

Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

   25 
   

 

 

k odůvodnění veřejné zakázky odboru OSI MHMP na stavební práce - stavba č. 0079 "MO Špejchar-
Pelc/Tyrolka, etapa 0002 - Protihluková opatření v ulici V Holešovičkách a okolí" 
 

 

  TISK:        Z – 3183 
 

  
  BOD VYPUŠTĚN 

 
 
 
 



6 

 

 

   26 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 

k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 
 

  TISK:        Z – 3587 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50           PROTI:   0       ZDRŽEL SE:   6  
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/114 

Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 

   27 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 

k vstupu do sítě měst pro udržitelnou mobilitu CIVINET Česká a Slovenská republika, z.s. 
 

  TISK:        Z – 3670 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:    51         PROTI:   0      ZDRŽEL SE:   7 
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/115 

Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 

 28/1 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
 

  TISK:        Z – 3652 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47           PROTI:    0     ZDRŽEL SE:   6 
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/116 

Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 



7 

 

 

  28/2 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 

k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 5513/66 v kat. území Záběhlice za účelem 
majetkoprávního vypořádání stavby Spořilovský plácek PHS 

 

  TISK:        Z – 3584 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50           PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  6  
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/117 

Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátorky Dolínek. 

   29 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k Akčnímu plánu Regionální inovační strategie hlavního města Prahy na období 2015-2016 
 

  TISK:        Z – 3814 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   17  
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/118 

Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

  30/1 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na udělení čestného občanství hlavního města Prahy Soně Červené 
 

  TISK:        Z – 3808 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46            PROTI:   0         ZDRŽEL SE:   3  
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/119 

Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
 



8 

 

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Udženija, Ferjenčík. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

  30/2 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na udělení čestného občanství hlavního města Prahy prof. ak. soch. Stanislavu Kolíbalovi 
 

  TISK:        Z – 3809 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0   
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/120 

Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

  30/3 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na udělení čestného občanství hlavního města Prahy Františku Feničovi 
 

  TISK:        Z – 3810 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1   
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/121 

Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny.  
 

   31 
   

předsedkyně výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku 
ZHMP Kolínská 
 

 
k návrhu novelizace Jednacího řádu Zastupitelstva hl. m. Prahy  
 

  TISK:        Z – 3819 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   58           PROTI:   1        ZDRŽEL SE:   3  
 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/122 

Materiál uvedla předsedkyně výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a 
informatiku ZHMP Kolínská. 



9 

 

člen ZHMP Michálek – technická – k osvojenému návrhu starostů předsedkyně výboru pro 
legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP Kolínské, který nebyl 
projednán na jednání tohoto výboru 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Zábranský, Novotný V., Ferjenčík, Hudeček, Březina, Hrůza, 
předsedkyně výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP 
Kolínská, Michálek, Hujová, Nouza, Bellu. 
 
K dalšímu postupu ve věci projednávání tohoto bodu a přestávky vystoupili se svými příspěvky 
členové ZHMP: Novotný V., Michálek, Ferjenčík, Jílek, předseda výboru pro bezpečnost ZHMP 
Štěpánek. 
 
Přestávka od 10,30 hodin. Zasedání znovu zahájeno v 11.05 hodin. 
 
Po ukončení přestávky vystoupil Pavel Žďárský - starosta MČ Praha 19 se svým příspěvkem. 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Mirovského na ukončení diskuse: 
Pro: 43 Proti: 3 Zdr.10 
Bylo přijato. 
 
Předsedkyně výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP 
Kolínská předložila text usnesení ve znění: 
„Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
I. ukončuje projednávání bodu na 10. jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 26. 11. 2015 
II. ukládá 1. předsedkyni Výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku 
ZHMP 1. projednat na jednání Výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a 
informatiku ZHMP pozměňující návrhy k Jednacímu řádu Zastupitelstva hl. m. Prahy, které zazněly 
na jednání 10. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 26. 11. 2015 a předložit ucelený návrh na 
jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy v prosinci 2015  
Termín: 17. 12. 2015“ 
 
S upraveným textem usnesení byl vysloven souhlas.  
 
 

  32 
   

radní Wolf 
 

 
Informace o organizačním zabezpečení Praha – Evropské město sportu 2016 
 

  
STAŽENO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

 

   33 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu personální změny ve výboru ZHMP  
 

  TISK:        Z – 3869 

 

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    10/123 

Úvodem vystoupil člen ZHMP Hudeček. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Semelová, Michálek, Humplík, Stropnický. 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Stropnického na ukončení diskuse: 
Pro: 30  Proti: 11  Zdr. 12 
Nebylo přijato. 
 
V rámci pokračující diskuse vystoupili dále tito členové ZHMP: radní Plamínková, Kubišta, Ferjenčík, 
předseda výboru pro národnostní menšiny ZHMP Kaucký, Mirovský, Hrůza, Grabein Procházka, 
předsedkyně výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraničních vztahy 
ZHMP Kaplický Fuchsová, předseda výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP Slezák, 
předsedkyně výboru kontrolního ZHMP Janderová, Bellu, Novotný V. 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Humplíka – odvolat primátorku HMP pro neznalost Jednacího řádu 
ZHMP a zařadit tento bod jako nový bod na program tohoto jednání ZHMP. Poté požádal předseda 
klubu ANO 2011 ZHMP Hašek a připojil se předseda klubu ČSSD ZHMP Březina  o přestávku na 20 
minut pro jednání klubů ZHMP 
 
Přestávka 11,47 – 12,10 hodin 
 
Náměstek primátorky Dolínek tlumočil žádost tří předsedů klubů - ODS, TOP 09 a ČSSD, o 
prodloužení přestávky tohoto 10. zasedání do 14.30 hodin. 
 
Primátorka hl. m. Prahy udělila slovo členovi ZHMP Humplíkovi, který stáhl svůj procedurální návrh 
na odvolání primátorky HMP pro neznalost Jednacího řádu ZHMP. 
 
předseda klubu TOP 09 a nezávislých ZHMP Novotný a předsedkyně klubu ODS ZHMP Udženija -  
požádali o přestávku na 20 minut pro jednání klubů ZHMP 
 
Přestávka tohoto ZHMP od 12,12 hodin do projednávání interpelací v rámci 11. ZHMP, tj. do 12,30 
hodin, kdy byl zahájen bod v rámci 11. ZHMP „Návrhy, připomínky a podněty občanů hl. m. Prahy“. 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátorky Dolínek.  
 
Ve 14,30 hodin vystoupil předseda klubu ČSSD Březina, který požádal o přerušení tohoto 10. ZHMP 
do 17,00 hodin s tím, že v mezičase bude probíhat pokračování 11. zasedání Zastupitelstva hl. m. 
Prahy. K tomuto návrhu se připojil předseda klubu TOP 09 a nezávislých ZHMP Novotný. 
Na základě přednesených žádostí předsedů klubů přerušil náměstek primátorky Dolínek 10. ZHMP 
do 17 hodin. 



11 

 

Procedurální návrh na zkrácení přestávky 11. ZHMP s tím, že v 14.30 hodin bude pokračovat 11. 
ZHMP: 
Pro: 51 Proti: 0  Zdr. 9 
Bylo přijato. 
 
Předseda klubu ZHMP ČSSD Březina požádal o přestávku na jednání klubu na 20 minut, připojili se i 
další předsedové klubů ZHMP. Byla vyhlášena přestávka do 17,20 hodin. 
 
Přestávka 17.00 – 17.20 hodin, poté byla náměstkem primátorky Dolínkem na žádost předsedů 
klubů ZHMP prodloužena do 17.46 hodin s tím, že byla přestávka prodloužena do 18.10 hodin na 
žádost klubů ZHMP ANO 2011 a ČSSD. 
 
Na prodloužení přestávky reagovali tito členové ZHMP: Semelová, Hudeček, předseda klubu ZHMP 
Trojkoalice SZ, KDU-ČSL, STAN Štěpánek. 
 
Po ukončení přestávky předseda klubu ZHMP Pirátů Michálek podal procedurální návrh na 
prodloužení 10. ZHMP i po 19. hodině, jeho návrh doplnil a rozšířil o další návrhy člen ZHMP Jílek. 
 
Procedurální návrh na prodloužení jednání 10. zasedání ZHMP i po 19. hodině:  
Pro: 37 Proti: 6  Zdr. 18 
Bylo přijato. 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Jílka na přerušení 10. ZHMP 
Pro: 41 Proti: 3  Zdr. 4 
Bylo přijato přerušení jednání bez určení limitu. 
 
K předneseným návrhům vystoupili tito členové ZHMP: Hudeček, náměstek primátorky Dolínek, 
Udženija. V rámci přednesených návrhů vystoupil JUDr. Tomáš Havel, ředitel LEG MHMP. Dále 
vystoupili členové ZHMP: Manhart, Čižinský, náměstek primátorky Dolínek, Jílek, Michálek, 
předseda klubu ZHMP Trojkoalice SZ, KDU-ČSL, STAN Štěpánek. 
 
Procedurální návrh na tajné hlasování o předložených návrzích k bodu „personální změny ve 
výborech ZHMP“  
Pro: 4  Proti: 2  Zdr. 0    
ZMATEČNÉ 
Opakované hlasování: 
Pro: 22 Proti: 31  Zdr. 11 
Nebylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Hudečka na odvolání předsedkyně výboru pro kulturu, památkovou péči, 
výstavnictví, cestovní ruch a zahraničních vztahy ZHMP Kaplický Fuchsové z funkce: 
Pro: 22 Proti: 29 Zdr.13 
Nebylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

Návrh člena ZHMP Ferjenčíka - hlasování o textu usnesení ve znění: 
„Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
I. odvolává ke dni 26. 11. 2015 Jana Slezáka z funkce předsedy Výboru pro územní rozvoj a územní 
plán ZHMP“ 
Pro: 34 Proti: 27 Zdr. 3 
Bylo přijato. 
 
Náměstek primátorky Dolínek – technická – uvedl, že po odvolání předsedy je řízením výboru pro 
územní rozvoj a územní plán ZHMP pověřen místopředseda Ing. arch. Martin Polách. 
 
člen ZHMP Březina požádal o přestávku na 20 minut – reagovali náměstek primátorky Dolínek, 
Hudeček, předseda klubu ZHMP Trojkoalice SZ, KDU-ČSL, STAN Štěpánek, předseda klubu ZHMP 
Pirátů Michálek, Nouza, Stropnický. 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Březiny na přerušení tohoto ZHMP na 20 minut 
Pro: 26 Proti: 6 Zdr. 9 
Nebylo přijato. 
 
 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 10/106 až č. 10/123 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
          Náměstek primátorky Dolínek konstatoval, že byl vyčerpán veškerý program tohoto zasedání 
Zastupitelstva hlavního města Prahy a zakončil ho v 18,43 hodin. 

 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
                      

             Ing. Patrik  N a c h e r 
 
 

František Š v a r c 
 
                                                                                                  
 
Zapsala: Jana Soběslavská       


